Настоящим сообщаем Вам о том, что ПАО «Банк «Санкт- Петербург» (далее – Банк), рассмотрев Вашу заявку на 
получение кредита, принял положительное решение о предоставлении ипотечного кредита на приобретение
 недвижимого имущества:  (далее – «Объект кредитования»)
на следующих существенных условиях:
1. Сумма предоставляемого кредита: не более 3617460.00 (Три миллиона шестьсот семнадцать тысяч 
четыреста шестьдесят) рублей 
2. Процентная ставка зависит от размера Обязательного первого взноса и составляет:
- обязательный первый взнос от 10.00 % включительно - 9.49 % годовых;

3. Срок кредита – 180 месяцев.
4. Порядок погашения кредита: Аннуитетный платеж. Расчетный размер ежемесячного платежа 37848.26